
4 SPC-23134-002-FR / 09.04.2021  ecomax by HOBART

FR  Pièces Détachées

1. Bâti
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FR  Pièces Détachées

2. capot
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Zone de texte
VUE B
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FR  Pièces Détachées

3. Poignée
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Zone de texte
VUE C
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FR  Pièces Détachées

4. Revêtement
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Zone de texte
VUE D
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FR  Pièces Détachées

5. Remplissage sans adoucisseur, avec pompe de rinçage
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Zone de texte
VUE EMODELE SANS ADOUCISSEUR
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FR  Pièces Détachées

6. Remplissage avec adoucisseur, avec pompe de rinçage
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Zone de texte
VUE FMODELE AVEC ADOUCISSEUR
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FR  Pièces Détachées

7. Remplissage de chaudière à pression
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Zone de texte
VUE G
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FR  Pièces Détachées

8. système de vidange

4
16

1

12

11

 8

8

 9

 2

10

15 

3

6

13

3 14

5

6

3

3

15 

17 

7

alex
Zone de texte
VUE H
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FR  Pièces Détachées

9. système tamis
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Zone de texte
VUE I
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FR  Pièces Détachées

10. système de lavage
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Zone de texte
VUE J
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FR  Pièces Détachées

11. Pompe de lavage 0,4 kW
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Zone de texte
VUE KPOMPE LAVAGE 0.4KW
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FR  Pièces Détachées

12. Pompe de lavage 0,7 kW
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Zone de texte
VUE LPOMPE LAVAGE 0.4KW



28 SPC-23134-002-FR / 09.04.2021  ecomax by HOBART

FR  Pièces Détachées

13. surchauffeur 6,15 kW
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Zone de texte
VUE MSURCHAUFFEUR 6.15KW



30 SPC-23134-002-FR / 09.04.2021  ecomax by HOBART

FR  Pièces Détachées

14. surchauffeur 12,3 kW

4

5

13

1

11

16

15

14

6

10

12

8

8 7

7

17

2
3

3

2

9

18

19

alex
Zone de texte
VUE NSURCHAUFFEUR 12.3KW
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FR  Pièces Détachées

15. chaudière à pression
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Zone de texte
VUE O
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FR  Pièces Détachées

16. Panneau de commande
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Zone de texte
VUE P
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FR  Pièces Détachées

17. Dosage
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Zone de texte
VUE Q


